
      Radków, 17.10.2022 r.
 GKiM.271.20.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający: Gmina Radków, Rynek 1, 57 - 420 Radków, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje informacje z
otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji
na zadanie  pn.: „Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w ramach
zadania pn.: „Czysta energia – budowa infrastruktury do wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych”

Część nr 1. Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w
Radkowie.
Wykaz złożonych ofert:

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. EN2 Sp. z o. o; 05-270 Marki; ul. Tadeusza Kościuszki nr 40 A
NIP: 1251687420

98 254,86 zł

2. Marcin  Gilewski,  prowadzący  działalność  gospodarczą  pod  nazwą:
Gilewski Marcin – Com Star; 63-930 Jutrosin, ul. Brzozowa nr 5;
NIP:6991841286

100 601,70 zł

3. EL-VAR SP. Z O. O.; ul. Szkolna nr 17; 59-222 RZESZOTARY, poczta
MIŁKOWICE; NIP: 388608844

103 988,04 zł

4. VORTEX POLSKA MANAGMENT SP. Z O. O. VORTEX POLSKA
SP.K., 70-419 Szczecin, Pl. Rodła nr 8;
NIP: 340211771

108 900,00 zł

Część  nr  2.  Dostawa i  montaż  paneli  fotowoltaicznych  na  gruncie  dz.  331  przy  Zespole  Szkolno  –
Przedszkolnym w Ścinawce Dolnej.
Wykaz złożonych ofert:

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. EN2 Sp. z o. o; 05-270 Marki; ul. Tadeusza Kościuszki 40 A
NIP: 1251687420

168 136,08 zł

2. Marcin  Gilewski,  prowadzący  działalność  gospodarczą  pod  nazwą:
Gilewski Marcin – Com Star; 63-930 Jutrosin, ul. Brzozowa nr 5;
NIP:699184128

170 576,40 zł

3. EL-VAR SP. Z O. O.; ul. Szkolna nr 17; 59-222 RZESZOTARY, poczta
MIŁKOWICE; NIP: 388608844

170 069,59 zł

4. VORTEX POLSKA MANAGMENT SP. Z O. O. VORTEX POLSKA
SP.K., 70-419 Szczecin, Pl. Rodła nr 8;
NIP: 340211771

173 500,00 zł



Część nr 3. Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku Hali Sportowej oraz Zespołu Szkolno –
Przedszkolnego w Ścinawce Średniej.
Wykaz złożonych ofert:

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. EN2 Sp. z o. o; 05-270 Marki; ul. Tadeusza Kościuszki 40 A
NIP: 1251687420

212 283,24 zł

2. Marcin  Gilewski,  prowadzący  działalność  gospodarczą  pod  nazwą:
Gilewski Marcin – Com Star; 63-930 Jutrosin, ul. Brzozowa nr 5;
NIP:699184128

207 058,20 zł

3. EL-VAR SP. Z O. O.; ul. Szkolna nr 17; 59-222 RZESZOTARY, poczta
MIŁKOWICE; NIP: 388608844

225 185, 98 zł

Część nr 4.  Dostawa i  montaż paneli  fotowoltaicznych na gruncie  dz.  440/5 przy Zespole  Szkolno –
Przedszkolnym w Wambierzycach.

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. EN2 Sp. z o. o; 05-270 Marki; ul. Tadeusza Kościuszki 40 A
NIP: 1251687420

213 995,40 zł

2. Marcin  Gilewski,  prowadzący  działalność  gospodarczą  pod  nazwą:
Gilewski Marcin – Com Star; 63-930 Jutrosin, ul. Brzozowa nr 5;
NIP:699184128

202 777,80 zł

3. EL-VAR SP. Z O. O.; ul. Szkolna nr 17; 59-222 RZESZOTARY, poczta
MIŁKOWICE; NIP: 388608844

205 050,130 zł

         Burmistrz Miasta i Gminy Radków

          / - / Jan Bednarczyk


